
Facultad de
Ciencias Médicas

FCM
Universid'ad
Nacional
de Córdoba

"2015 _Año del Bicentenario del Congreso de los Pueblos libres"

Córdoba, o 5 FfB 2J16

VISTO:
La nota presentada por distintas Cátedras en las cuales solicitan

autorización para dictar actividades de grado; y

CONSIDERANDO:
El VOBo de Secretaría Académica;
El informe favorable de la Comisión de Enseñanza

aprobado en sesión del H.Consejo Directivo de fecha 17/12/2015;

Por ello;
EL H.CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

RESUELVE:

Art.1 0._ Autorizar las actividades docentes que se mencionan a continuación:

- Curso Anual de Entrenamiento Teórico-Práctico para Ayudantes Alumnos No
Rentados
Directora: Prof.Dra. Graciela Stutz - Fisiología Humana
Fecha: Ciclo lectivo 2016 Exp.0060099/2015

- Curso de Bioquímica y Biología Molecular para Ayudantes Alumnos No
Rentados
Directoras: Profesoras Dras.Nori Tolosa de Talamoni y Beatriz García - Bioq.y
Biología Molecular
Fecha: Ciclo lectivo 2016 Exp.0061052/2015

RESOLUCiÓN N°:
NBC.BC.vch

Art.2°.- Protocolizar y comunicar.

DADA EN SALA DE SESIONE DEL H.CONSEJO
FACULTAD DE CIENCIAS M CAS A DIESISIET
DICIEMBRE DE DOS MIL QUI E.

" -; O:l!O

•• I •••

t '. t ).)

- ... :::3.0\

'\
\


